2

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.03.2019

	            № 22

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Югансксевер» И.Т.Гумерова от 04.03.2019 № 125, генерального директора общества с ограниченной ответственностью управляющая компания «Эталон» И.Г.Гумерова от 04.03.2019 № 135 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почётной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с      празднованием Дня работников жилищно-коммунального хозяйства:
	Солдатову
Галину Галактионовну
	-
	специалиста по работе с населением общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Югансксевер».

2.1.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
2.1.1.за достигнутые успехи в труде и в связи с празднованием Дня работников жилищно-коммунального хозяйства:
	Епифанову
Ирину Александровну
	-
	заместителя главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Югансксевер»;

	Климина
Алексея Михайловича
	-
	плотника 4-го разряда общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Югансксевер»;

	Захарова
Антона Андреевича
	-
	инженера общества с ограниченной ответственностью управляющая компания «Эталон»;

	Скляра
Александра Александровича
	-
	мастера общества с ограниченной ответственностью управляющая компания «Эталон»;

	Гаращенко
Александра Александровича
	-
	электрогазосварщика 4-го разряда общества с ограниченной ответственностью управляющая компания «Эталон»;

	Пряслову
Ирину Валентиновну
	-
	дворника общества с ограниченной ответственностью управляющая компания «Эталон».

3.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению.
4.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
5.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска            	                                                     А.В.Пастухов

Приложение
к постановлению
главы города
от 06.03.2019 № 22

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка
	1

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	1

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	1

	4.
	Букет живых цветов (9 роз, 1 веточка гипсофилы, упаковка)
	1

[bookmark: _GoBack]
image1.png